[bookmark: _GoBack]北京市人力资源和社会保障局关于开展
2023年度北京市职称评价工作的通知

各区人力资源和社会保障局，北京经济技术开发区社会事业局，市属各部、委、办、局、总公司、高等院校人事（干部）处，人民团体人事（干部）部门，各职称考试、评审服务机构，各有关单位：
为保障本市职称评价工作顺利进行，按照《北京市职称评审管理暂行办法》（京人社事业发〔2020〕12号）、《关于进一步加强和改进职称工作的通知》（京人社事业发〔2023〕10号）等有关规定，现就开展2023年度北京市职称评价工作有关事项通知如下：
一、申报人员范围
与本市所属国有企事业单位、非公有制经济组织、社会组织等机构建立人事劳动关系的专业技术人才（含港澳台地区人才、持有外国人来华工作许可证的外籍人才），可参加本市职称评价。
符合相应申报条件的高技能人才可申报工程、农业、工艺美术、文物博物、实验技术、艺术、体育、技工院校教师系列职称评价。
近1年在北京市舞台影视、美术、动漫游戏、文学创作、工艺美术等专业领域工作、符合条件的自由职业者，经市文化和旅游局、市文联等行业主管部门认可的文艺家协会或行业协会推荐，可参加艺术、工艺美术系列职称评价。
公务员不得参加专业技术人才职称评审。
二、评审服务机构
北京市职称评审专业分布及评审服务机构设置以《2023年度北京市职称评审专业、机构及联系电话》（附件1）清单为准。除清单中公布的职称评审服务机构以及经市人力资源社会保障局备案自主开展职称评聘的高校、科研机构、新型研发机构等以外，其他单位不得开展北京市职称评价及相关工作。北京市职称评审相关政策及申报具体要求，可咨询相关职称评审服务机构。申报与评审系统使用和技术支持可咨询12333。
三、评审工作安排
（一）专业技术资格评审
除国家有明确要求外，工程技术、农业技术、经济、会计、统计、审计、体育、新闻、出版、播音主持、翻译、艺术、工艺美术、文物博物、图书资料、档案、自然科学研究、哲学社会科学研究、公共法律服务等系列（专业）各级别采取专业技术资格评审。
1.个人网上申报
7月4日（周二）-7月17日（周一）,申报人登录市人力资源社会保障局政府网站（http://rsj.beijing.gov.cn/），点击进入“个人办事”栏目，选择“职称评审”模块进入“专业技术人员职称管理系统”，根据各系列（专业）基本评价标准及各评委会要求，在规定时限内按照客观、准确、齐全的要求填写个人全部职称申报信息并提交。申报人对其申报材料的真实性负责。
2.单位审核推荐
7月4日（周二）-7月31日（周一）,申报人提交职称申报信息后，相关内容将被提交到社保缴纳单位进行审核。申报人社保缴纳单位需登录市人力资源社会保障局政府网站（http://rsj.beijing.gov.cn/），通过“法人办事”之后点击进入“职称评审单位审核推荐”模块，对申报人所填写的个人全部申报信息真实性进行审核，并在单位内部公示不少于5个工作日，无异议后在规定时限内按照管理权限如实填写推荐意见，提交后评审服务机构将进行审核。推荐意见作为评审委员会评审表决的重要参考依据。
对于无单位的艺术、工艺美术自由职业专业技术人才，可自行打印职称申报信息表、个人诚信承诺、公示模板等材料，线下提交相关协会学会进行推荐。经相关协会学会审核公示并加盖推荐机构印章后，在规定时间内上传，提交评审服务机构审核。
3.评审机构审核
7月-8月,评审服务机构按照申报条件，对申报材料进行审核。申报材料不完整、不规范的，评审服务机构应在规定期限内一次性告知申报人需要补正的全部内容。申报人逾期未补正或未按要求履行申报手续的，视为放弃申报。申报人审核通过后，根据评审机构通知，在规定时间内通过申报系统进行网上缴费。申报人逾期未完成缴费，视为放弃申报。评审服务机构将审核通过且缴费成功的申报人提交评审委员会评审。
4.申报人答辩评审
9月-11月，在精准落实新冠“乙类乙管”等要求的情况下，高、中级职称评审前需进行现场答辩，初级采用专家评审的方式开展。专业评议组对申报人的专业技术工作情况进行考核，评价意见作为评审委员会评审表决的重要参考依据。评审委员会按照分类评价标准对申报人进行综合评价，采取无记名投票方式表决，申报人需获得出席委员三分之二以上同意票数才可取得相应的专业技术资格。
答辩时间具体安排详见职称申报系统中各系列（专业）的报名通知或须知。
5.评审结果验收公示
评审工作结束后，由市人力资源社会保障局按全市职称评审的统一要求进行验收。评审结果通过验收后将进行公示，公示期不少于5个工作日。其中，高级专业技术资格评审结果在市人力资源社会保障局政府网站（http://rsj.beijing.gov.cn/）“通知公告”栏目公示，中、初级专业技术资格评审结果在相关职称评审服务机构网站或公众号公示。
6.颁发电子职称证书
公示无异议后，市人力资源社会保障局将分批发布2023年度电子职称证书和电子职称评价结果通知书。专业技术人员可在市人力资源社会保障局政府网站（http://rsj.beijing.gov.cn/）“个人办事”栏目“专业技术人员资格证书”模块下载使用。法人或个人可通过扫描电子证书的二维码或登录市人力资源社会保障局政府网站（http://rsj.beijing.gov.cn/），在“法人办事”栏目“专业技术人员资格证书查询”模块，按照要求进行查验操作。
（二）专业技术职务评审
卫生技术、中小学教师、中等职业学校教师、技工院校教师等系列（专业）专业技术职务评审，评审工作流程及时间安排以相关行业主管部门评审服务机构安排为准。
（三）自主评聘
经备案实行自主评聘的高等学校、党校和部分科研机构、新型研发机构，按照备案的自主评聘工作方案，自主开展评审工作。对于不具备开展学术评议能力的高等院校（党校），可在完成本单位自主评聘工作方案的基础上，委托市教委或市委党校进行学术评议。经备案开展自主评聘试点的机构参照执行。
四、工作要求
（一）申报人诚实守信要求。申报人对个人申报材料负责，如弄虚作假将“一票否决”。本市职称评审工作已采取全程网上申报，支持职称、学历、社保等多项信息数据调取，在职称申报、推荐、审核等环节提供虚假材料、剽窃他人作品和学术成果或者采取其他不正当手段的，将被取消申报资格；已取得职称的，撤销职称，记入职称评审诚信档案库，纳入全国信用信息共享平台，记录期限为3年；情节严重的3年内取消职称及岗位晋升资格。
（二）用人单位审核推荐工作要求。申报人所在工作单位（或推荐协会学会）应全面、认真审核申报人材料，对审核和推荐意见的真实性负责。对于没有认真履行审核责任，或包庇、纵容弄虚作假、出具虚假证明的，市人力资源社会保障局将会同行业主管部门、评审服务机构依法追究单位责任，情节严重的，依法追究相关人员责任。
（三）职称评审服务机构评审工作要求。各职称评审服务机构应严格按照《北京市职称评审管理暂行办法》《北京市职称评审服务机构和职称评审专家管理暂行办法》等有关规定开展职称评价工作，严格按照规定的各系列（专业）的申报条件审核材料，规范答辩、评审工作程序，严肃职称评价工作纪律，按规定受理申报人复查申请和投诉，并将相关情况答复申报人。评审服务机构违反评审程序，不能保证评审质量的，将暂停其评审工作，责令采取补救措施；情节严重的，收回其职称评审权，并依法追究相关人员责任。
（四）中央在京单位委托评审工作要求。中央在京单位的专业技术人才，申报时在京缴纳社会保险，由上级主管单位人事部门出具《2023年北京市职称评审委托函》（附件2），或经上级主管单位同意后由本单位出具委托函，可参加本市职称评审。委托函需在个人申报时上传到申报系统。经人力资源社会保障部核准备案的《中央单位高级职称评审委员会备案目录》中已备案的职称系列（专业）不接受委托。
（五）实现职称制度与专业技术人员职业资格制度有效衔接。在国家及本市确定的专业技术人员职业资格与职称对应关系范围内，专业技术人才取得职业资格并符合相应系列（专业）任职的学历年限要求，方可认定其具备相应系列和层级的职称，并可作为申报高一级职称的条件。用人单位可根据工作需要，对符合对应条件的人员按照相应专业技术岗位要求和聘任程序，择优聘任相应专业技术职务。
（六）申报人破格申报工作要求。申报人不具备规定学历、资历，但业绩显著、贡献突出的，在符合本市相关职称系列（专业）破格条件的基础上，由2名及以上具备正高级职称的同行专家填写《北京市高级职称破格申报推荐表》（附件３）推荐申报，法律法规另有规定的除外。专家推荐表及相关材料需在个人申报时上传到申报系统。
（七）坚决抵制打击各类违规违纪违法行为。我们将进一步加强与公安、经信、教育、新闻出版、市场监管等部门的信息数据共享，建立联动机制，坚决抵制打击在职称评审中的各类违规违纪违法行为。通过数据比对、复查核查、社会公示等方式，不断加强职称评审诚信体系建设，营造更加诚信的评审环境，并积极协助公安部门依法查处假冒职称评审、制作和销售假证等违法行为，做好相关违法案件的侦查工作。申报人对评审结果公示进行举报的，需提供客观明确的证据材料，可查证线索和具体的举报对象、违规事实等，并对举报内容负责。

附件：1.2023年度北京市职称评审专业、机构及联系电话
      2.2023年北京市职称评审委托函（模板）
3.北京市高级职称破格申报推荐表

北京市人力资源和社会保障局
                       2023年6月14日
（此件主动公开）

北京市人力资源和社会保障局办公室        2023年6月XX日印发

- 8 -

- 7 -

附件1
2023年度北京市职称评审专业、机构及联系电话

	序号
	系列
	评委会及级别
	评审专业
	评审服务机构
	联系
电话

	职称申报与评审系统使用和技术支持
	12333

	1
	自然科学研究
	高、中、初级（含正高级）
	生物医药研究、计算机与信息技术研究、环境科学与工程研究、化学研究、新材料与新能源研究、农业研究、科技咨询与科技管理服务、辐照研究、天文研究、古生物研究、物理研究、数学研究
	北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理委员会
kw.beijing.gov.cn
公众号：全国科技创新中心
	88828948
王蓉
88827905
余化枫

	2

	正高级直通车

	3

	卫生科研专业高、中、初级（含正高级）
	卫生科研
	北京市卫生和健康委员会
www.bjwsrc.cn
公众号：北京市卫生健康人力资源发展中心
	83366909
常连芳

	4

	体育科研专业高、中、初级（含正高级）
	体育科研
	北京市体育局
tyj.beijing.gov.cn
	87280754
史韫喆
87280830
高春利

	5
	哲学社会科学研究
	高、中、初级（含正高级）
	文学研究、历史学研究、哲学研究、经济学研究、管理学研究、法学研究、社会学研究、政治学研究、科学社会主义研究、党史党建研究、教育学研究、国际关系研究
	北京市社会科学院
www.bass.org.cn
	64880341
李力强

	6

	正高级直通车

	7

	卫生管理研究专业高、中、初级（含正高级）
	卫生管理研究
	北京市卫生和健康委员会
www.bjwsrc.cn
公众号：北京市卫生健康人力资源发展中心
	83366909
常连芳

	序号
	系列
	评委会及级别
	评审专业
	评审服务机构
	联系
电话

	8
	卫生技术
	内科专业高级（含正高级）
	传染学、儿科学、呼吸内科学、临床医学检验学、结核病学、精神病学、老年医学、急诊医学、内科学、神经内科学、肾内科学、消化内科学、心血管内科学、血液内分泌科学
	北京市卫生和健康委员会
www.bjwsrc.cn
公众号：北京市卫生健康人力资源发展中心
	83366909
常连芳

	9

	外科专业高级（含正高级）
	超声波医学、病理学、耳鼻咽喉科学、放射医学、妇产科学、骨外科学、核医学、口腔医学、康复医学、麻醉学、泌尿外科学、皮肤与性病学、肿瘤外科学、普通外科学、整形外科学、神经外科学、小儿外科学、胸心外科学、眼科学、疼痛学、重症医学、风湿免疫学

	10

	药护技专业高级（含正高级）
	呼吸内科学技术、肿瘤外科学技术、超声波医学技术、病理学技术、耳鼻咽喉科学技术、放射医学技术、核医学技术、护理学、临床医学检验学技术、精神病学技术、口腔医学技术、康复医学技术、神经内科学技术、药学、心血管内科学技术、眼科学技术、病案信息技术、营养学技术

	11

	公共卫生专业高级（含正高级）
	妇幼保健、公共卫生、健康教育

	12

	中医专业高级（含正高级）
	中医针灸学、中西医结合、中药学、中医内科学、中医外科学

	13

	全科医生专业高级（含正高级）
	全科医学

	14

	基层卫生专业高级（含正高级）
	全科医学、内科学、外科学、麻醉学、妇产科学、计划生育、妇女保健、妇幼保健、儿科学、儿童保健、精神病学、急救医学、康复医学、康复医学治疗技术、口腔医学、口腔医学技术、放射医学、放射医学技术、超声波医学、超声波医学技术、临床医学检验学、临床医学检验技术、药学、护理学、预防医学、全科医学（中医类）、中医内科学、中医外科学、中医骨伤学、推拿（按摩）学、中医针灸学、中西医结合内科学、中药学

	序号
	系列
	评委会及级别
	评审专业
	评审服机构
	联系
电话

	15
	卫生技术
	药学专业高、中、初级（含正高级）（药品经营监管领域）
	药学、中药学
	北京市药品监督管理局
yjj.beijing.gov.cn
	83975710
马扬

	16

	盲人医疗按摩专业中、初级
	盲人医疗按摩
	北京市残疾人联合会
www.bdpf.org.cn
	87892108
谷长云

	17
	工程技术
	电子专业高、中、初级
	通信设备、广播影视编播技术、电子元器件及材料、自动控制、楼宇智能自动化、仪器仪表
	北京信息产业考评服务中心
zcps.behc.com.cn
	84544216
张惠娟
陈超

	18

	电气专业高、中、初级
	电气、电机

	19

	人工智能专业高、中、初级
	人工智能

	20

	机械设计与制造专业高、中、初级
	发电设备设计、锅炉设计、内燃机设计、汽轮机设计、机械设备、机械设计、机械制造
	北京机电行业协会
www.bamei.org.cn
公众号：bjjdhyxh
	67157476
邢靖
67752289
王燕

	21

	冶金专业高、中、初级
	焦化、金属材料、冶金理化检验、耐火材料、冶金热能与动力、冶金设计、冶炼、轧制、制氧
	首钢集团职称晋升办公室
www.zcps.cn
公众号：冶金评委会
	88294192
吕安立
刘秀田

	22

	地矿专业高、中、初级
	地质矿产调查、物化遥勘察、地质实验测试、地质钻探与地质坑探、水工环地质、矿山地质与选矿、岩土勘察
	北京市地质矿产勘查院
www.bjsdky.net
	51560251
胡燕君

	23

	测绘专业高、中、初级
	测绘
	北京市测绘设计研究院
www.bjchxh.cn/Index.html
	63966138
于恬恬
梁华

	序号
	系列
	评委会及级别
	评审专业
	评审服务机构
	联系
电话

	24
	工程技术
	汽车专业高、中、初级
	汽车
	北京汽车工程学会
公众号：北京汽车工程学会
	87664131
官刘毅
87664224
张晖

	25

	建筑材料专业高、中、初级
	无机非金属材料、建筑材料、木材加工及家具制造
	北京建材行业联合会
www.bbmf.org.cn
	66411970
杨国宏
66417759
苏小凤

	26

	公用设备安装专业高、中、初级
	公用设备安装
	北京建筑业人力资源协会
www.chrd.com.cn
公众号：北京建筑业人力资源协会
	64963911
王玮
64968524
李红意

	27

	建筑装修设计专业高、中、初级
	建筑装修设计
	北京市建筑装饰协会
www.bcda.org.cn
公众号：bcda_zc
	63379824
孙戌翯
刘静

	28

	建筑装修施工专业高、中、初级
	建筑装修施工

	29

	医疗器械专业高、中、初级
	医学检验仪器试剂、医用材料器械、医用放射影像、医用光机电
	北京市药品监督管理局
yjj.beijing.gov.cn
	83975710
马扬

	30

	制药专业高、中、初级
	化学制药、生物制药、中药制药

	31

	食品专业高、中、初级
	食品、粮油、保健食品
	北京市市场监督管理局
scjgj.beijing.gov.cn
	82691439
曹岳

	32

	质量专业高、中、初级
	标准化、计量、特种设备、质量

	33

	水务专业高、中、初级
	水利、水资源、气象
	北京市水务局
swj.beijing.gov.cn
	65776781
袁泉

	34

	给排水专业高、中、初级
	给水排水

	序号
	系列
	评委会及级别
	评审专业
	评审服务机构
	联系
电话

	35
	工程技术
	应急专业高、中、初级
	应急工程、安全工程、消防工程
	北京市应急管理局
yjglj.beijing.gov.cn
公众号：北京应急
	55573961
米博文

	36

	通信专业高级
	通信
	北京市通信行业协会
www.bjcia.org.cn
	68212300
51938042
潘海凌

	37

	交通运输专业高、中、初级
	交通运输、总图运输、城市轨道运输、城市轨道车辆、城市轨道线路工程、城市轨道电务、快递工程
	北京市轨道交通学会
www.bjsmet.org.cn
	57842198
57842010
-814
方薇

	38

	园林绿化专业高、中、初级
	林业、园林绿化
	北京市园林绿化局
yllhj.beijing.gov.cn
	84164007
64735723
谭奇杰

	39

	建筑工程设计专业高、中、初级
	建筑设计、建筑结构设计、道桥设计、隧道设计
	北京市人事考评办公室
rsj.beijing.gov.cn/ywsite/bjpta
	63959121
刘渊娇

	40

	环境保护专业高、中、初级
	环境保护、化学分析、化学工程与工艺、高分子化工、纺织工程

	41

	城乡规划专业高、中、初级
	城乡规划设计、市政规划设计、交通规划设计、水利规划设计

	42

	能源专业高、中、初级
	能源开发与利用、供热、制冷、燃气、暖通空调、电力

	43

	建筑施工专业高、中、初级
	土建施工、道路与桥梁施工、隧道施工

	44

	正高级
	工程技术系列各专业

	45

	正高级直通车
	工程技术系列各高精尖专业

	序号
	系列
	评委会及级别
	评审专业
	评审服务机构
	联系
电话

	46
	工程技术
	技术经纪专业高、中、初级
	技术经纪
	北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理委员会
kw.beijing.gov.cn
公众号：全国科技创新中心
	88828948
王蓉
88827905
余化枫

	47
	农业技术
	高、中、初级（含正高级）
	农学、园艺、植物保护、土壤肥料、畜牧、兽医、果树、水产、农机推广、农业资源环境、农业信息技术、农产品贮藏加工技术、农村合作组织管理
	北京市农业农村局
nyncj.beijing.gov.cn
	64866122
金娟
64866034
张华

	48
	经济
	高级（含正高级）
	工商管理、农业经济、财政税收、金融、保险、运输经济、人力资源管理、旅游经济、建筑与房地产经济、知识产权
	北京市人事考评办公室
rsj.beijing.gov.cn/ywsite/bjpta
	63959121
刘渊娇

	49
	会计
	高级（含正高级）
	会计
	北京市财政局
czj.beijing.gov.cn
	88431559
55592327
李莹

	50
	统计
	高级（含正高级）
	统计
	北京市统计局
tjj.beijing.gov.cn
	83547060
赵彤
83547061
王许松

	51
	审计
	高级（含正高级试点）
	审计
	北京市审计局
sjj.beijing.gov.cn
	63358057
孙儒钢

	52
	体育
	高、中、初级（含正高级）
	棒球、橄榄球、国际象棋、花样滑冰、花样游泳、击剑、举重、篮球、垒球、马术、排球、皮划艇、乒乓球、曲棍球、拳击、柔道、赛艇、射击、射箭、手球、摔跤、跆拳道、体操、田径、跳伞、跳水、网球、围棋、武术、游泳、羽毛球、中国象棋、自行车、足球、高尔夫、空手道、冰球、冰壶、短道速度滑冰、速度滑冰、单板滑雪、自由式滑雪、跳台滑雪、高山滑雪、越野滑雪、北欧两项、冬季两项、雪车、钢架雪车、雪橇、攀岩
	北京市体育局
tyj.beijing.gov.cn
	63032028
范思翔
87100225
金志伟

	53

	运动防护师

	序号
	系列
	评委会及级别
	评审专业
	评审服务机构
	联系
电话

	54
	工艺美术
	高、中、初级（含正高级）
	特艺美术、展陈设计、服装服饰设计、文化创意设计、工业产品设计、视觉传达设计
	北京市人事考评办公室
rsj.beijing.gov.cn/ywsite/bjpta
	63959121
刘渊娇

	55
	翻译
	高级（含正高级）
	英语、法语、德语、俄语、西班牙语、日语及其他小语种

	56
	文物博物
	高、中、初级（含正高级）
	博物馆、文物保护、文物考古

	57
	艺术
	舞台影视专业高、中、初级（含正高级）
	演员、演奏员、编剧、导演（编导）、指挥、作曲、作词、摄影（摄像）、舞美设计、演出监督、舞台技术、录音、剪辑、制作（制片人）
	北京市文化和旅游局
whlyj.beijing.gov.cn
	65004867
杨洁

	58

	美术专业高、中、初级（含正高级）
	版画、雕塑、国画、书法、陶艺、油画、篆刻

	59

	动漫游戏专业高、中、初级（含正高级）
	动漫游戏设计

	60

	文学创作专业高、中、初级（含正高级）
	文学创作
	北京市文学艺术界联合会
www.bjwl.org.cn
	66230131
韩雪鹰

	61
	图书资料
	图书资料专业高、中、初级（含正高级）
	图书资料
	北京市文化和旅游局
whlyj.beijing.gov.cn
	65004867
杨洁

	62

	群众文化专业高、中、初级（含正高级）
	群众文化

	63

	科学传播专业高、中、初级（含正高级）
	科学传播
	北京市科学技术协会
www.bast.net.cn
公众号：北京科协
	84613237
刘秀明

	序号
	系列
	评委会及级别
	评审专业
	评审服务机构
	联系
电话

	64
	新闻
	高、中、初级（含正高级）
	新闻、数字编辑
	北京市新闻出版局
www.bjxwcbj.gov.cn
	55569249
滕秋义
55560822
王蕾

	65
	出版
	高级（含正高级）
	出版

	66
	播音主持
	高、中、初级（含正高级）
	播音主持
	北京市广播电视局
gdj.beijing.gov.cn
	55565525
韦政杰

	67
	档案
	高、中、初级（含正高级）
	档案
	北京市档案局
www.bjma.gov.cn
	55567772
胡晓燕

	68
	公共法律服务
	公证员专业高、中、初级（含正高级）
	公证员
	北京市司法局
sfj.beijing.gov.cn
	55579237
边晓东

	69

	司法鉴定人专业高、中、初级（含正高级）
	司法鉴定人

	55579251
王珺

	70
	中等职业学校教师
	高、中级（含正高级）
	农林牧渔类、资源环境类、能源与新能源类、土木水利类、加工制造类、 石油化工类、轻纺食品类、交通运输类、信息技术类、医药卫生类、休闲保健类、财经商贸类、旅游服务类、文化艺术类、体育与健身类、教育类、司法服务类、公共管理与服务类、基础学科类等
	北京市教育委员会
jw.beijing.gov.cn
	82089151
杨彦彤
黄晖

	71
	中小学教师
	正高级
	中学语文、小学语文、中学数学、小学数学、中学英语、小学英语、其他语种、中学物理、中学化学、中学生物、中学历史、中学地理、中学思想政治、中学道德与法治、小学道德与法治、德育、班主任、团队辅导员、中学体育与健康、小学体育与健康、体操、武术、球类、中学音乐、小学音乐、中学美术、小学美术、舞蹈、戏剧、影视、书法、中学科学、小学科学、中学信息技术、中学信息科技、小学信息科技、中学通用技术、中学综合实践活动、小学综合实践活动、中学劳动、小学劳动、心理、教育学、教科研、特殊教育、学前教育、职业教育、校外教育、教育教学管理

	序号
	系列
	评委会及级别
	评审专业
	评审服务机构
	联系
电话

	72
	中小学教师
	（东城区）高、中级
	同正高级评委会
	东城区人社局
www.bjdch.gov.cn
	87091928

	东城区教委
www.bjdch.gov.cn
	64007390

	73

	（西城区）高、中级
	同正高级评委会
	西城区人社局
www.bjxch.gov.cn
	66205258

	西城区教委
www.xcjyyxw.cn
	66202543

	74

	（朝阳区）高、中级
	同正高级评委会
	朝阳区人社局
www.bjchyedu.cn
	65099140

	朝阳区教委
www.bjchyedu.cn
	85851185

	75

	（海淀区）高、中级
	同正高级评委会
	海淀区人社局
www.bjhd.gov.cn
	62615168

	海淀区教委
www.bjhdedu.cn
	88487360

	76

	（丰台区）高、中级
	同正高级评委会
	丰台区人社局
www.bjft.gov.cn
	63258398

	丰台区教委
www.bjft.gov.cn
	63811970

	77

	（石景山区）高、中级
	同正高级评委会
	石景山区人社局
www.bjsjs.gov.cn
	68664267

	石景山区教委
www.bjsjs.gov.cn
	68872681

	序号
	系列
	评委会及级别
	评审专业
	评审服务机构
	联系
电话

	78
	中小学教师
	（门头沟区）高、中级
	同正高级评委会
	门头沟区人社局
www.bjmtg.gov.cn
	69843949

	门头沟区教委
58.117.128.99/wui/main.jsp
	69842664

	79

	（房山区）高、中级
	同正高级评委会
	房山区人社局
www.bjfsh.gov.cn
	89366912

	房山区教委
www.bjfsh.gov.cn
	89359591

	80

	（通州区）高、中级
	同正高级评委会
	通州区人社局
www.bjtzh.gov.cn
	80817702

	通州区教委
www.bjtzh.gov.cn
	69546045

	81

	（顺义区）高、中级

	同正高级评委会

	顺义区人社局
www.bjshy.gov.cn
	69441379

	顺义区教委
www.bjshy.gov.cn
	69402966

	82

	（大兴区）高、中级
	同正高级评委会
	大兴区人社局
www.bjdx.gov.cn
	81298994

	大兴区教委
www.bjdx.gov.cn
	81296347

	83

	（昌平区）高、中级
	同正高级评委会
	昌平区人社局
www.bjchp.gov.cn
	69747927

	昌平区教委
www.bjchp.gov.cn
	69742366

	序号
	系列
	评委会及级别
	评审专业
	评审服务机构
	联系
电话

	84
	中小学教师
	（平谷区）高、中级
	同正高级评委会
	平谷区人社局
www.bjpg.gov.cn
	69987802

	平谷区教委
www.bjpg.gov.cn
	69965523

	85

	（怀柔区）高、中级
	同正高级评委会
	怀柔区人社局
www.bjhr.gov.cn
	69622226

	怀柔区教委
www.bjhr.gov.cn
	69623205

	86

	（密云区）高、中级
	同正高级评委会
	密云区人社局
www.bjmy.gov.cn
	89038051

	密云区教委
www.bjmy.gov.cn
	69041250

	87

	（延庆区）高、中级
	同正高级评委会
	延庆区人社局
www.bjyq.gov.cn
	69102756

	延庆区教委
www.bjyq.gov.cn
	69141355

	8

	（经开区）高、中级
	同正高级评委会
	经济技术开发区社会事业局
公众号：开发区社会事业局
	67832044

	89
	技工院校教师
	正高级
	机械类、电工电子类、信息类、交通类、服务类、财经商贸类、农业类、能源类、化工类、冶金类、建筑类、轻工类、医药类、文化艺术类等、文化课等
	北京市人力资源和社会保障局
rsj.beijing.gov.cn
	83172928

	90

	高、中级

	68354531

备注：经备案实行自主评聘的高等学校、党校和部分科研机构、新型研发机构，按照备案的自主评聘工作方案，自行开展评审工作。经备案开展自主评聘试点的机构参照执行。

- 18 -

- 19 -

附件2
2023年北京市职称评审委托函
（模板）

北京市人力资源和社会保障局：
根据人力资源社会保障部《职称评审管理暂行规定》和北京市职称评审有关规定，现将我单位所属驻京单位工作人员（名单附后）***年度***等系列（专业）的***级职称委托你市相应职称评审委员会评审，并请一并做好评审结果公示和职称证书办理工作。
望予受理为盼。
附：委托评审人员名单

                         （委托单位人事部门盖章）
　                         　  xxxx年xx月xx日

联系单位：xxxx
联 系 人：xxxx
联系电话：xxxx

注：经国务院部门（单位）或央企总部授权同意的部门（单位）出具的委托函，须在委托函中明确注明经总部授权同意。
委托评审人员名单

	序号
	工作单位
	姓  名
	身份证号码
	委托评审委员会
	委托评审系列
	委托评审专业
	委托评审级别
	联系电话
	备注

附件3
北京市高级职称破格申报推荐表
	推荐人
基本情况
	姓名

	证件类型

	证件号码

	工作单位及职务

	专业领域

	联系方式

	职称

	证书编号

	授予单位

	取得时间

	申报人
基本情况
	姓名

	证件类型

	证件号码

	工作单位及职务

	申报职称

	申报级别

	申报专业

	破格项目

	推荐
理由

	推荐人
诚信承诺

本人本着诚实守信、敬畏专业的精神，推荐该同志破格申报高级职称评审。
推荐人签名：
年    月    日